（3）本报告期其他应付款中应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方的款项详

见本附注“十一、（六）”。

（十六）其他 流动负债

项 目 期末余额 期初余额

待转销的销项税 1,823,983.90 1,823,983.90

合 计 1,823,983.90 1,823,983.90

（十七）长期借款

项  目 期末余额 期初余额

保证借款 10,000,000.00  10,000,000.00

合  计 10,000,000.00  10,000,000.00

长期借款明细如下：

贷款单位   贷款金额  借款条件  担保人  贷款期限

 56

贷款单位   贷款金额  借款条件  担保人  贷款期限

中国建设银行西安市朱雀

路支行
10,000,000.00  保证

珠海天华集团有限责

任公司
2002.4.30至 2005.4.29

合  计   10,000,000.00

注：上述借款已全部逾期并已被债权人起诉，详见附注“十二、（一）2”。

（十八）预计负债

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

对外担保 15,818,593.71   15,818,593.71

合  计 15,818,593.71   15,818,593.71

注：公司为广州恒烨实业发展有限公司在银行借款 5000 万元提供连带责任保证，由于借款逾期未

还，广州市中级人民法院（2005）穗中法执字第 1118－1 号《民事裁定书》裁定：冻结公司持有数码

西部信息技术有限公司 60%的股权。公司根据法院判决结果在审判当期按子公司数码西部信息技术有限

公司净资产的 60%计提了预计负债，截止报表日尚未发生变动。

（十九）其他非流动负债

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

课题费 954,107.43   954,107.43

合  计 954,107.43   954,107.43

注：期末余额为子公司数码西部信息技术有限公司根据西安市科学技术委员会、西安市财政局市科

技[2001]3 号《西安市科学技术委员会西安市财政局关于下达西安市 2001 年科学技术计划第一批项目

的通知》，收到的科研经费拨款以及陕西省财政厅拨入的与科学技术部签订的国家科技攻关计划课题任

务专项资金。

（二十）实收资本

项  目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数
比例

(%)

配

股

送

股

公积

金转

股

发

行

新

股

小

计
股数

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 128,097,000.00  49.04   128,097,000.00  49.04

其中：

   境内法人持股 128,097,000.00  49.04   128,097,000.00  49.04

   境内自然人持股

4、外资持股

有限售条件股份合计 128,097,000.00  49.04   128,097,000.00  49.04

 57

项  目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股数
比例

(%)

配

股

送

股

公积

金转

股

发

行

新

股

小

计
股数

比例

(%)

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 133,099,200.00  50.96   133,099,200.00  50.96

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件股份合计 133,099,200.00  50.96   133,099,200.00  50.96

三、股份总数 261,196,200.00  100.00   261,196,200.00  100.00

（二十一）资本公积

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 251,861,290.77   251,861,290.77

合  计 251,861,290.77   251,861,290.77

（二十二）盈余公积

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 36,524,347.80   36,524,347.80

合  计   36,524,347.80   36,524,347.80

（二十三）未分配利润

项  目 期末余额 期初余额

 上期末余额 -1,071,152,385.44 -1,070,022,193.83

  加：期初未分配利润调整数

   其中：会计政策变更调整

   重大会计差错追溯重述

   其他调整因素

本期期初余额 -1,071,152,385.44 -1,070,022,193.83

本期增加数 -788,410.12 -785,788.07

  其中：本期净利润转入 -788,410.12 -785,788.07

   其他增加

本期减少数

  其中：本期提取盈余公积数

   本期分配现金股利数

   本期分配股票股利数